בכל האמור לעיל אני מורה למזכירות להעביר את הודעת השב"ס לבית משפט קמא, לו הסמכות לעקוב וליתן הוראות בדבר תנאי השחרור בגינם שוחרר המשיב על ידו.

ההודעה מטעם השב"ס וכן תגובות הצדדים, כפי שהוגשו לתיק ערכאת הערעור, מועברות, אם כן, לבית המשפט קמא.

ניתנה היום, ט' אב תשע"ז, 01 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.